IDENTIFICACIÓN ÚNICA DEL INMUEBLE
DENOMINACIÓN Nº IDENTIFICACIÓN

Aislado 20012000038987

Visitada  el  día  23  de  Mayo  de  2024,  se  encuentra actualmente en desuso, y que
fecha de hoy, tiene un valor de tasación que asciende a la cantidad de:

a

808.152,27 (OCHOCIENTOS OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS EUROS CON
VEINTISIETE CENT.)

M. COSTE

USO
CONSIDERADO

COMPARACIÓN

SUELO

SEGURO
(ECO/805/2003)

SEGURO
(RD 716/2009)

FINCA

RESUMEN DE VALORES Y METODOS (€)

Residencial Aislado

655.422,60   Aislado 759.332,99 165.622,86 699.713,92 593.710,137097